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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie

podstawowym bez negocjacji pn.: Zakup paliwa płynnego oleju napędowego ON na
potrzeby Andrychowskiego Zakładu Komunikacyjnego w Andrychowie

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśnia treść 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

                              

1. W  odniesieniu  do  zapisów  SWZ,  informujemy,  że  Wykonawca  daje  możliwość
tankowania  paliwa  na  wszystkich  swoich  stacjach,  umożliwiających  dokonywanie
transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką
sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej
stacji  dokonywać  transakcji  na  innej  stacji  paliw  Wykonawcy  położonej  najbliżej
siedziby  stacji  wyłącznej  lub  modernizowanej  (w  okresie  realizacji  umowy  może
zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ : a w szczególności odległość stacji 
tankowania nie większej niż 3km od siedziby zamawiającego (optymalizowanie 
kosztów dojazdów do stacji tankowania ),wydanie oleju napędowego  
następować będzie  poprzez samoobsługowe uzupełnienie  zbiorników  paliwa 
w pojazdach (autobusach)  do pełnej do objetości  , wraz z odnotowaniem  ilości
pobranego paliwa   w elektronicznym  systemie ewidencji ,potwiedzone przez 
kierowcę  w    bezobsługowym TANKOMACIE.

2. Czy  Zamawiający  dopuszczając  możliwość  dokonywania  zakupu paliwa  w formie
bezgotówkowej  przy  użyciu  kart  paliwowych  zaakceptuje,  aby  karty  paliwowe
wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na
karty  przez  Zamawiającego  na  dedykowanym  portalu  internetowym,  do  którego
Zamawiający  otrzyma  dostęp  po  podpisaniu  umowy,  lub  przedłożenia
wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.)
lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:
*    0 zł netto za kartę nową,
*  10  zł  netto  za  kartę  wymienną  (na  skutek  zagubienia,  kradzieży,  zmiany
dotychczasowych danych etc.),
*    0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy
numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności).



Wykonawca  nie  ma  możliwości  zapewnienia  rozliczeń  z  odroczonym  terminem
płatności i  warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez
Zamawiającego kart paliwowych lub bez użycia kart paliwowych.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje swoje zapisy.

3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw
jakości  oferowanych  paliw  (§2  Projektu  umowy),  gdyż  dokumenty  dotyczą
dostarczonej  pewnej  partii  paliwa  i  są  ogólnodostępne  na  każdej  stacji  a  więc
również i dla Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę .

4. Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  aby  Wykonawca  udzielał  na  paliwa  rabatu
groszowego brutto od cen detalicznych brutto paliw obowiązujących na stacji paliw
Wykonawcy w momencie realizacji  transakcji? (§3, ust. 1, pkt 1) Projektu umowy;
Formularz ofertowy)
Odpowiedz: Zamawiajacy  podtrzymuje swoje zapisy.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów (§3, ust. 1, pkt 1), tiret 9
Projektu  umowy  w  następujący  sposób:  „maksymalna  wartość  zmiany
wynagrodzenia całkowitego …” reszta zdania bez zmian? 

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
Nowe brzmienie §3,ust.1,pkt1 tiret 9:  maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia 
całkowitego ,jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie stosowania  postanowień  o 
zasadach  wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia  wynosi 15%

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji  obowiązujących u Wykonawcy
okresów rozliczeniowych:
„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres
rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego
dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji.
Faktura  będzie  uwzględniała  ilość  zakupionych  w  danym  okresie  paliw.  Za  datę
sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedz:Zamawiający wyraża zgodę.

7. Czy Zamawiający zaakceptuje następującą procedurę windykacyjną Wykonawcy (§7,
ust. 2, tiret 1): „Niedokonanie spłaty zadłużenia wynikającego z faktur w terminie,
skutkuje naliczaniem przez Wykonawcę odsetek ustawowych od zaległej kwoty za
każdy  dzień  opóźnienia  oraz  wezwaniem  Zamawiającego  do  niezwłocznego
uregulowania  należności.  Wykonawca  może  dokonać  blokady  wszystkich  kart
paliwowych wydanych Zamawiającemu. Do chwili uregulowania zaległej należności
dokonywanie  transakcji  bezgotówkowych  zablokowanymi  kartami  paliwowymi  nie
będzie możliwe. Decyzję o odblokowaniu kart paliwowych podejmuje Wykonawca.”

Odpowiedz:Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą procedurę  
                     windykacyjną.

8. Czy  Zamawiający  w  przypadku  akceptacji  zakupu  paliwa  oraz  produktów  poza
paliwowych  w  formie  bezgotówkowej  przy  użyciu  kart  paliwowych  zaakceptuje



regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w
zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

Odpowiedz: Zamawiający akceptuje powyższe zapisy.

     

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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